
Kuchyňský robot 

KM086 
Cooking chef 

Kuchyňský robot 
Celokovový kuchyňský robot Cooking Chef KM086 s širokou základní výbavou je 
revolučním přístrojem, který v sobě kombinuje funkce kuchyňského robotu a 
indukční vaření. Nyní ve výbavě nové příslušenství. 

 
Vlastnosti a benefity: 

 
• Indukční vaření 
- indukce zabudovaná pod pracovní mísou umožní 

v robotu vařit a míchat zároveň 
 
•  Bohatá výbava 
- skleněný mixér ThermoResist (odolný teplotním 

šokům) vhodný na drcení ledu i mixování horkých 
polévek 

- food processor z odolného materiálu Tritan s 6 
krouhacími disky 

- napařovací košík 
- nová flexi metla 
- speciální vařicí metla 
- stěrka, podložka a stěrka do ruky 
- kryt proti rozstřiku lze použít i jako pokličku 
 
• Výkonný 1500W motor 
 Udrží výkon a rychlost i při zpracovávání velkých 

objemů. 
 
 
 
 

 
• Kapacita pracovní nádoby 6,7 l 
 Ideální pro každodenní používání i velké 

víkendové vaření. 
 
• Nastavení teploty od 20°C do 140°C 
 s přesností na 2°C 
 
• Displej zobrazuje nastavitelný čas a teplotu 
 
• 8 rychlostí + 3 rychlosti určené pro vaření 

 
• 4 výstupy rychlosti 
 Pro bezkonkurenční všestrannost používání. 

 
• KENWOOD Planetární mixování 
 Pro jedinečné výsledky i při malých objemech 

surovin. 
 
• Robustní konstrukce a design 
 Charakteristický design a kovová konstrukce. 
 
• Nerezové míchací nástroje 
 Robustní a odolné K-metla, hnětací hák, šlehací 

balónová metla, vařicí metla 
 
 
 
 



Produkt 
 
• Barva: Stříbrná 
• Rozměry (cm): 40,8 d x 23,8 h x 34,3 v 
• Hmotnost: 9,7 kg,  
 s příslušenstvím 18,7 kg 
• Materiál: Lité aluminium 

 
 

Balení 
 
• Rozměry (cm): 56 v x 52,5 h x 67,5 š 
• Hmotnost: 27 kg 

 
 

Příslušenství v balení 
 
Skleněný ThermoResist mixér AT358 
Food processor AT647 
Napařovací košík 
Flexi metla AT502 
 


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2

